
DOM Nº 7083 DE 04/07/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 084/2021.
CONTRATANTE:  O  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM,  em  atendimento  às
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: ATLETAS CLUB LTDA-ME.
OBJETO:  renovar  a  vigência  do  Contrato  nº  084/2021,  firmado  em  08/07/2021,  para  dar
continuidade  a  credenciamento  de  clubes  de  esporte  e  lazer  para  ofertar  aos  servidores  e
empregados públicos municipais, nomeados em cargo em comissão, contratados temporários e
seus  dependentes,  descontos  em suas  mensalidades  e  matrícula,  na  sede  do  Município  de
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo. 
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 03/07/2024.
SIGNATÁRIOS:  Antônio  Carlos  Nascimento  Valente -  Secretário  Municipal  de  Administração,
Christian Gesnei Marim Oliveira – Sócio da Contratada. 
PROCESSO: 206715/2021.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100360031003100300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7083 DE 04/07/2024

		2024-07-03T17:04:47-0300




